
rÉ»ÉRATION FRANÇAISE DE BALL.TRAP

TROPHEE DTL ST CAPRAISE

CLASSEMENT NATIONAL SENIORS 3" SÉNTrc

Résultats

72 ',75

7s 64

66 70

7t 66

58 69

74 57

69 65

73 67

67 69

68 65

71 54

s9 60

65 58

Tot
Clas Cat Nom / Prénom Club

I
2

J

4

5

6

6

8

9

l0
ll
t2

13

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

Se-3

DUFIS Franck

CFIASSIN Jérome

GARBUIO Sebastien

DENIES Stephane

DE CARVALHO Manuel

BRIIN Jean-Claude

LEVOYE Vincent

BORDAT Pascal

KUNZ Patrice

MAZAME Ludovic

TAUNAY Cyil
ALARD Ludovic

MOREAU Franck

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITA]NE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQUITAINE

AQU]TAINE

BALL TRAP CLUB

CERCLE TIR DYONISIEN

LTRBTC GREGOIRE

CERCLE TIR DYONISIEN

BTC DU TEMPLE

B.T-C. ST CAPRAISE

B.T.C. ST CAPRAISE

CERCLE TIR DYONISIEN

B.T.C. ST CAPRAISE

B.T.C. ST CAPRAISE

B.T-C. ST CAPRAISE

B.T.C. ST CAPRAISE

BT ENTRE DEUXMERS

69

t5

69

68

75

72

63

59

62

69

67

67

54

7l
71

70

68
'10

65

7l
63

63

52

60

6l
59

287

283

275

273

2'12

268

268

262

261

254

252

247

236
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